
USNESENÍ z 23. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 10. 1. 2002

UR/23/1/2002 Program 23. schůze Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

s c h v a l u j e  upravený  program  23.  schůze  Rady  Olomouckého  kraje  konané  dne
10. 1. 2002

UR/23/2/2002 Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje 

Odpovídá: Bc.Ing. Kolář Termín: 10. 1. 2002

UR/23/3/2002 Úhrada cestovních výdajů paušálním způsobem
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2. u k l á d á  vedoucímu  ekonomického  odboru  Krajského  úřadu  Olomouckého  kraje  Ing.
Juřenovi předložit členům rady upravený návrh úhrad cestovních výdajů paušálním způsobem

Odpovídá: Ing. Juřena Termín: 31. 1. 2002

UR/23/4/2002 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2002  –  rozdělení  přechodné  návratné
finanční výpomoci poskytnuté MF ČR

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  rozdělení přechodné návratné finanční výpomoci poskytnuté Ministerstvem
financí ČR dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  odboru  ekonomickému  zabezpečit  převod částek  přechodné  návratné  finanční
výpomoci dle důvodové zprávy

Odpovídá: Ing. Juřena Termín: do 25. 1. 2002

UR/23/5/2002 Rozpočet Olomouckého kraje 2001 – rozpočtové změny
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v Příloze č.1

Odpovídá: RNDr. Kosatík Termín: 10. 1. 2002



UR/23/6/2002 Změna jednacího řádu Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  úplné znění Jednacího řádu Rady Olomouckého kraje v předložené podobě

Odpovídá: RNDr. Kosatík Termín: 10. 1. 2002

UR/23/7/2002 Majetkoprávní záležitosti
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2 . r e v o k u j e  usnesení   Rady   Olomouckého  kraje  č.  UR/14/15/2001 ze dne 30. 8.
2001.

3 . s c h v a l u j e  “Zásady  postupu  orgánů  Olomouckého  kraje  při  nakládání
s nemovitým majetkem kraje“.

4 . d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje:

a) revokovat  usnesení   Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/5/12/2001 ze dne 27.
9. 2001.  

b) schválit  „Zásady   postupu  orgánů  Olomouckého  kraje  při  nakládání  s nemovitým
majetkem kraje“.

5 . d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit:

a) záměr Olomouckého kraje směnit pozemky parc. č. 1582/1 orná půda o výměře 8659 m2,
parc. č. 1582/2 orná půda o výměře 883 m2 a parc. č.2431/1 orná půda o výměře 2347 m2,
vše v k.ú. Hranice, obec Hranice, vše ve vlastnictví Olomouckého kraje za pozemky  parc.
č. 1889 zahrada o výměře 3615 m2, parc. č. st. 720 st. pl. o výměře 1957 m2, parc. č. st.
2747 st. pl. o výměře 60 m2, parc. č. st.  2746 st. pl. o výměře 30 m2 a parc. č. st. 2745 st.
pl. o výměře 31 m2 a za ostatní stavební objekt čp. 588 na pozemku parc. č. st. 720 zast. pl.
, vše v k.ú. Hranice, obec Hranice, vše  ve vlastnictví Města Hranice.

b) bezúplatné nabytí nemovitostí z vlastnictví ČR – Pozemkového fondu ČR do vlastnictví
Olomouckého  kraje,  do  správy  jednotlivých  předškolních  zařízení,  škol   a  školských
zařízení zřízených Olomouckým krajem.

c) záměr Olomouckého kraje odprodat objekt – dům čp. 257 s pozemkem parc. č. 209 zast.
pl.  o výměře 180 m2 , vše v k.ú. Mohelnice, obec Mohelnice .

d) záměr  Olomouckého kraje bezúplatně převést  pozemky parc.č.188 o výměře  2571 m2,
parc. č. 245 o výměře 704 m2, parc. č. 253 o výměře 4694 m2, parc.č.244 o výměře 2508
m2, parc. č. 91/1 o výměře 8391 m2, parc. č. 27 o výměře 3515 m2, parc. č. 1110/4 o
výměře 4615 m2, parc. č. 411/2 o výměře 7295 m2, parc. č.784/2 o výměře 3950 m2, parc.
č. 5334/2 o výměře 372 m2, vše ost. pl. silnice v k.ú. Šternberk, obec Šternberk včetně
tělesa silnice z vlastnictví Olomouckého kraje, správy SÚS Olomouc  do majetku Města
Šternberka za podmínky, že nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s tímto převodem.



e) záměr  Olomouckého  kraje  odprodat  část  pozemku  parc.č.  1792/2  ostatní  plocha  v k.ú.
Zábřeh na Moravě, obec Zábřeh na Moravě o výměře 12 m2 firmě ZENTE, spol.s r.o. se
sídlem 28.října 3, Zábřeh na Moravě  za podmínek, že veškeré náklady spojené s realizací
prodeje,  to  jest  se  zpracováním  GP  a  vytýčením  hranic  prodávané  části  pozemku,
zpracování  znaleckého  posudku  na  ocenění  prodávaného  pozemku,  daně  z převodu
nemovitosti a správní poplatky spojené s provedením vkladu kupní smlouvy do katastru
nemovitostí uhradí kupující.

f) záměr  Olomouckého kraje odprodat  pozemek parc.  č.  st.  4080/1 zast.  pl.  bez garáže o
výměře 124 m2, pozemek parc. č. st. 4080/3 zast. pl. bez garáže o výměře 2 m2, pozemek
parc. č. st. 4081/1 zast. pl. bez stavby o výměře 201 m2, pozemek parc. č. 1052/4 ost.pl.
manipulační  plocha o výměře  615 m2 a  pozemek  parc.  č.  1052/5 ost.  pl.  manipulační
plocha o výměře 326 m2, vše v k.ú. Hranice, obec Hranice firmě Stavební podnik Hranice
a.s. za kupní cenu ve výši 82 390,- Kč.

g) odkup  části  stavby  na  pozemku  parc.č.  st.  1248/5  v k.ú.  Šumperk,  obec  Šumperk
z vlastnictví Města Šumperk do majetku Olomouckého kraje, správy Gymnázia Šumperk
za kupní cenu ve výši 330 730,- Kč za podmínky,  že úhrada kupní ceny bude zajištěna
z prostředků státního rozpočtu.

h) bezúplatné nabytí pozemků parc.č. st. 1248/4 zastavěná plocha o výměře 224 m2, parc. č.
st. 1248/5 zastavěná plocha o výměře 93 m2, parc. č. st. 1248/6 zastavěná plocha o výměře
35  m2,  parc.  č.  st.  1248/7  zastavěná  plocha  o  výměře  105  m2  a  parc.  č.  st.  1248/8
zastavěná plocha o výměře  108 m2,  vše  v k.ú.Šumperk,  obec Šumperk   ve  vlastnictví
Města Šumperk do majetku Olomouckého kraje , správy Gymnázia Šumperk.

ch) záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést budovu č.p. 160 na pozemku parc.č. st. 65  a
pozemky parc. č. st. 65 zast. pl. o výměře 1208 m2 a parc.č. 418/1 zahrada o výměře 137
m2 , vše v k.ú.  Šumperk,  obec Šumperk  ve vlastnictví  Olomouckého kraje, ve správě
Zvláštní školy Šumperk  do vlastnictví Farního střediska  mládeže  Šumperk , o. p. s. za
podmínky, že  nabyvatel  uhradí  veškeré náklady spojené s tímto převodem.

6 . u k l á d á  odboru majetkoprávnímu zajistit zpracování znaleckého posudku na objekt – dům
čp. 257 s pozemkem parc. č. 209 zast.  pl.   o výměře 180 m2 , vše v k.ú. Mohelnice, obec
Mohelnice dle oceňovacích přepisů a rovněž tržní ocenění předmětných nemovitostí.

7 .  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje  nevyhovět  žádosti  Obce Dubčany o
bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 255 ost. pl. ostatní komunikace o výměře 6233 m2 v k.ú.
Dubčany u Choliny , obec Dubčany včetně vyřazené silnice č. 44915A o celkové délce 606 m
z vlastnictví obce Dubčany do vlastnictví Olomouckého kraje.

8. u k l á d á  zástupci hejtmana RNDr. Kosatíkovi předložit přijatá doporučení na nejbližším
zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje k projednání.

Odpovídá: RNDr. Kosatík, Mgr. Kamasová                          Termín: 28. 2. 2002

UR/23/8/2002 Personální záležitosti školství
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2 .  s c h v a l u j e
a) upravené  složení  konkursních  komisí  na  místo  ředitele  Střediska  volného  času  a

vzdělávání  SPEKTRUM,  Prostějov,  Vápenice  9  a  Střední  odborné  školy,  Šumperk,



Zemědělská 3

        Odpovídá: Mgr. Gajdůšek                                  Termín: 31. 1. 2002

b) vyhlášení konkursu na místo ředitele Středního odborného učiliště,                 Odborného
učiliště a Praktické školy, Olomouc, Štursova 14

Odpovídá: Mgr. Gajdůšek                                Termín: 15. 2. 2002 

c) hodnotící  kritéria  ředitelů  příspěvkových  organizací
zřizovaných Olomouckým krajem v oblasti školství

        
3.     u k l á d á

a) členu  Rady  Ing.  Pavlu  Sekaninovi  prověřit  nezbytnost  činnosti  Střediska  praktického
vyučování, Přerov, Blahoslavova 2 a Školy v přírodě, Hranice - Středolesí, okres Přerov
jako samostatných právních subjektů a předložit Radě návrhy na řešení 

Odpovídá: Ing. Sekanina Termín: 28. 2. 2002 
                    Mgr. Gajdůšek 

b) vedoucímu  odboru  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  Mgr.  Miroslavu  Gajdůškovi
administrativně  zajistit  jmenování  členů  konkursních  komisí  na  místa  ředitelů  škol  a
školských zařízení dle upravené důvodové zprávy

Odpovídá: Mgr. Gajdůšek                                Termín: 31. 1. 2002

c) vedoucímu  odboru  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  Mgr.  Miroslavu  Gajdůškovi
administrativně zajistit vyhlášení konkursního řízení na místo ředitele Středního odborného
učiliště, Odborného učiliště a Praktické školy, Olomouc, Štursova 14

Odpovídá: Mgr. Gajdůšek Termín: 15. 2. 2002 

UR/23/9/2002 Dodatek č.1 zřizovací listiny SOŠ a SOU strojírenského a stavebního,
Jeseník, Dukelská 1240

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2 . s o u h l a s í  s textem dodatku č.  1 zřizovací  listiny Střední  odborné školy a Středního
odborného učiliště strojírenského a stavebního, Jeseník, Dukelská 1240

 
Odpovídá: Mgr. Gajdůšek                              Termín: 31. 1. 2002 

3.  u k l á d á  Ing. Pavlu Sekaninovi předložit dodatek č. 1 zřizovací listiny Střední odborné školy
a Středního odborného učiliště strojírenského a stavebního, Jeseník, Dukelská 1240 ke schválení
Zastupitelstvu Olomouckého kraje

Odpovídá: Ing. Sekanina                                       Termín: 28. 2. 2002

UR/23/10/2002 Metodika zpracování a maketa střednědobých koncepcí Olomouckého
kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:



1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2 . s c h v a l u j e  “Metodiku  zpracování  střednědobých  koncepcí  Olomouckého  kraje”  a
“Maketu koncepcí Olomouckého kraje”.

3 . u k l á d á  řediteli Krajského úřadu Olomouckého kraje zajistit:

a) vyhotovování  nových  koncepcí  dle  schválené  “Metodiky  zpracování  střednědobých
koncepcí Olomouckého kraje” a dle “Makety koncepcí Olomouckého kraje”

Termín: 10. 1. 2002

b) v případě  již  rozpracovaných  či  vypracovaných  koncepcí  jejich  úpravu  dle  schválené
“Metodiky  zpracování  střednědobých  koncepcí  Olomouckého  kraje”  a  dle  “Makety
koncepcí Olomouckého kraje”.

Termín: 14. 2. 2002
Odpovídá: Hejtman, Bc. Ing. Kolář

UR/23/11/2002 Strategické plánování kraje - agendy a postupy
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2. u r č u j e  agendy dle  upravené  přílohy č.  1  důvodové  zprávy,  které  v rámci  řízení  kraje
podléhají strategickému plánování.

3 . s t a n o v u j e  organizační a procedurální postupy pro zabezpečení, zajištění a koordinaci
určených agend s „Programem rozvoje územního obvodu Olomouckého kraje“ dle upravené
přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Odpovídá: Hejtman, Bc. Ing. Kolář Termín: 10. 1. 2002

UR/23/12/2002 Příloha  č.  2  PRÚOOK  -  Vymezení  území  s  výraznými  rozdíly  v
sociálně hospodářském vývoji

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  předloženou  důvodovou  zprávu  a  zpracovanou  Přílohu  č.2
„Vymezení  území  s výraznými  rozdíly  v sociálně  hospodářském  vývoji“  Programu  rozvoje
územního obvodu Olomouckého kraje

2 . d o p o r u č u j e  Výboru  pro  strategický  a  regionální  rozvoj  a  vnější  vztahy
Zastupitelstva Olomouckého kraje projednat  Přílohu č. 2 „Vymezení  území  s výraznými
rozdíly  v sociálně  hospodářském  vývoji“  Programu  rozvoje  územního  obvodu
Olomouckého kraje.

Odpovídá: Hejtman Termín: 14. 2. 2002

UR/23/13/2002 Harmonogram Operačního programu Olomouckého kraje 
pro rok 2002

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou  důvodovou  zprávu  včetně  návrhu  na  rozdělení



prioritních oblastí

2. s c h v a l u j e  upravený  harmonogram  projednání  a  schválení  Operačního  programu
Olomouckého kraje na rok 2002

Odpovídá: Ing. Juřena, Ing. Losert Termín: 10. 1. 2002

UR/23/14/2002 Dohoda o spolupráci s Krajskou hospodářskou komorou
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2 . s c h v a l u j e  “Dohodu  o  spolupráci”  mezi  Krajskou  hospodářskou  komorou  a
Olomouckým krajem

3 . u k l á d á  hejtmanovi  dohodu ke dni 10.1.2002 podepsat

Odpovídá: Hejtman Termín: 10. 1. 2002

UR/23/15/2002  Smlouvy A)
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e   n a    v ě d o m í   důvodovou  zprávu  
 
2.   s c h v a l u j e   
 

a)   v rámci delimitace činností na úseku školství uzavření  darovací smlouvy na kancelářské
stoly, zásuvkové kontejnery, židle a výpočetní techniku  s Českou republikou -  Okresním
úřadem Jeseník, IČO 63696185  a Olomouckým krajem, dle přílohy č. 1  důvodové zprávy

 
b)   v rámci  delimitace činností  na úseku školství uzavřený dodatek č. 2 k darovací  smlouvě

s Českou republikou – Okresním úřadem Přerov, IČO 00097993  a Olomouckým krajem,
předmětem dodatku je dar počítačových  programů,  dle přílohy č. 2 důvodové zprávy

 
3.  u k l á d á   řediteli  Krajského úřadu Olomouckého kraje  zajistit  realizaci  výše uvedených

smluv.
  

Odpovídá: Bc. Ing. Kolář                                        Termín:  17. 1. 2002

UR/23/16/2002  Smlouvy B)
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e   n a    v ě d o m í   důvodovou  zprávu  
 
2.   s c h v a l u j e   uzavření smluv o propagaci dle důvodové zprávy
 
3.  p o v ě ř u j e   hejtmana  Olomouckého kraje  podepsat  smlouvy o propagaci  dle důvodové

zprávy
  

Odpovídá: Hejtman                                        Termín:  11. 1. 2002



UR/23/17/2002 Zápisy ze zasedání Výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zápisy  z  Výborů  Zastupitelstva
Olomouckého kraje

2 . d o p o r u č u j e
předložit  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  na  vědomí  zápisy  ze zasedání  Výborů
Zastupitelstva Olomouckého kraje

Odpovídá: Ing. Niče Termín: 28. 2. 2002
     

UR/23/18/2002 Doporučení Výborů pro Zastupitelstvo, Radu Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  doporučení z Výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje

Odpovídá: Rada Olomouckého kraje Termín: 10. 1. 2002

UR/23/19/2002 Zápisy ze zasedání Komisí Rady Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  

zápisy ze zasedání Komisí Rady Olomouckého kraje

Odpovídá: Ing. Niče Termín: 10. 1. 2002

UR/23/20/2002 Doporučení Komisí pro Radu Olomouckého kraje
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  
doporučení Komisí Rady Olomouckého kraje 

2. u k l á d á  panu  Vojtěchu  Soldánovi,  členu  Rady
Olomouckého  kraje  zajistit  uskutečnění  společné  schůzky
Komise  životního  prostředí  Rady  Olomouckého  kraje  a
Komise  právní  a  legislativní  Rady  Olomouckého  kraje  za
účelem  možné  formulace  návrhu  na  změnu  zákona  o
odpadech

Odpovídá: V. Soldán Termín: 28. 2. 2002
3. u k l á d á  řediteli  Krajského  úřadu  Olomouckého  kraje

připravit  pro  členy  Rady  Olomouckého  kraje  podklady  ve
věci  řešení  finančního  příspěvku  infekčnímu  oddělení
Nemocnice Prostějov

Odpovídá: Bc. Ing. Kolář Termín: 31. 1. 2002

UR/23/21/2002 Rámcová dohoda o zahraniční spolupráci



Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  se  zněním  rámcové  dohody  o  spolupráci  se

zahraničními  partnery  s akceptací  všech  připomínek  uvedených

v příloze č.1 důvodové zprávy

3. u k l á d á  oddělení  vnějších  vztahů  předložit  Zastupitelstvu

Olomouckého kraje ke schválení rámcovou dohodu o spolupráci se

zahraničními partnery

4. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení

rámcovou dohodu o spolupráci se zahraničními partnery

Odpovídá: Hejtman Termín: 10. 1. 2002

UR/23/22/2002 Konference Network of European Territories (11. – 15. 3. 2002)
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s uspořádáním konference  Network  of  European
Territories dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  sekretariátu  hejtmana organizačně  zabezpečit
přípravu a konání konference Network of European Territories

4. u k l á d á  vedoucím  odborů  spolupracovat  se sekretariátem
hejtmana během přípravy a konání konference Network of European
Territories

5. s o u h l a s í  se zněním stanov Network of European Territories

6. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  schválit
účast  Olomouckého  kraje  ve  sdružení  Network  of  European
Territories

7. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje ke
schválení znění stanov Network of European Territories

Odpovídá: Hejtman, Ing. Niče Termín: 11. 3. 2002

UR/23/23/2002 Síť škol
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu
2. s c h v a l u j e  otevření jedné třídy učebního oboru Farmář ve školním roce    2002/2003

na SOU a OU, Zábřeh, nám. 8. května 2
   



3.   u k l á d á  vedoucímu  odboru  školství,  mládeže  a  tělovýchovy informovat  o  této  změně
ředitele uvedené školy

Odpovídá: Mgr. Gajdůšek Termín: 15. 1. 2002

UR/23/24/2002 Smlouva o dílo -  Záměr Operačního programu Olomouckého kraje
pro rok 2002

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  předloženou důvodovou zprávu

2 . s c h v a l u j e  uzavření  „Smlouvy  o  dílo“  se  zhotovitelem,  tj.  společností  METOD
KONZULT  IPM  s.r.o.,  se  sídlem  Horní  nám.  7,  771  00   Olomouc,  a  s předmětem  díla
„Vypracování záměru Operačního programu Olomouckého kraje pro rok 2002“

3 . u k l á d á  hejtmanovi Olomouckého kraje podepsat výše uvedenou smlouvu

Odpovídá: Hejtman Termín: 31. 1. 2002

UR/23/25/2002 Revokace usnesení ROK č. UR/20/26/2001 – termíny ROK v roce 2002
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. r e v o k u j e  své  usnesení  č.  UR/20/26/2001  ze  dne  29.  11.
2001

3. s c h v a l u j e  termíny  Zastupitelstva  Olomouckého
kraje a Rady Olomouckého kraje pro I. pololetí 2002:

Rada Olomouckého kraje - 10. 1., 31. 1., 14. 2., 7. 3., 4. 4., 18.4., 9. 5., 6. 6., 27. 6. 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje – 28. 2., 28. 3., 30. 5.

Odpovídá: Bc. Ing. Kolář Termín: 10. 1. 2002

UR/23/26/2002 Rozpracování usnesení ZOK ze dne 20. 12. 2001

Rada Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  
rozpracování usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje ze dne 20. 12. 2001.

Odpovídá: Bc. Ing. Kolář Termín: 10. 1. 2002

UR/23/27/2002 TV  Morava  –  projekt  Krajského  televizního  vysílání
Olomouckého kraje  

Rada Olomouckého kraje po projednání:



b e r e  n a  v ě d o m í  předložený projekt:  „Krajské televizní  vysílání  pro Olomoucký
kraj“ společnosti TV Morava s.r.o.

Odpovídá: Hejtman Termín: 10. 1.  2002

UR/23/28/2002 Územní  středisko  záchranné  služby  v Olomouci  –  provoz  letecké
záchranné služby  

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  předloženou  zprávu  MUDr.
Michaela  Fischera  ve  věci  nepřetržitého  provozu  letecké
záchranné služby na území Olomouckého kraje

2. u k l á d á  hejtmanovi  Olomouckého  kraje  jednat  se
všemi  zainteresovanými  stranami  ve  věci  zajištění
nepřetržitého  provozu  letecké  záchranné  služby  na  území
Olomouckého kraje

3. u k l á d á  řediteli  Krajského  úřadu  Olomouckého  kraje
prověřit  právní  postup  Ministerstva  zdravotnictví  ČR  a
důvody vedoucí k omezení poskytování zdravotnické péče pro
občany Olomouckého kraje

Odpovídá: Hejtman Termín: 31. 1.  2002

UR/23/29/2002 Rezignace na funkci člena Majetkoprávní komise Rady Olomouckého
kraje a jmenování nového člena komise  

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  podanou písemnou rezignaci Ing. Martina Tesaříka na funkci člena
Majetkoprávní komise Rady Olomouckého kraje ke dni 31. 12. 2001

2. j m e n u j e  Mgr. Svatopluka Ščudlíka členem Majetkoprávní komise Rady Olomouckého
kraje s účinností od 1. 1. 2002

3. u k l á d á  sekretariátu hejtmana vypracovat jmenovací dekret nového člena komise

Odpovídá: Hejtman, Ing. Niče Termín: 10. 1.  2002



UR/23/30/2002 Partnerská účast v projektu FASTNET, program Leonardo  
Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  partnerskou účast Olomouckého kraje v projektu FASTNET

3. z m o c ň u j e  Ing. Vladimíra Válka zastupovat Olomoucký kraj při přípravě projektu a jeho
realizaci

4. u k l á d á  hejtmanovi Olomouckého kraje podepsat Letter of Intent

Odpovídá: Hejtman, Ing. Válek Termín: 15. 1.  2002

UR/23/31/2002 Žádost  o  finanční  příspěvek  na  pořízení  Energetické  koncepce
Olomouckého kraje  

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  informaci  hejtmana  Olomouckého kraje  o možnosti  poskytnutí
finančního  příspěvku  od  České  energetické  agentury  na  pořízení  Energetické  koncepce
Olomouckého kraje

2. u k l á d á  odboru  strategického  rozvoje  kraje  Krajského  úřadu  Olomouckého  kraje
zpracovat a podat výše uvedenou žádost

3. p o v ě ř u j e  hejtmana Olomouckého kraje podepsáním žádosti

Odpovídá: Hejtman, Ing. Losert Termín: 11. 1.  2002

V Olomouci 10. 1. 2002 

 
 RNDr. Ivan Kosatík  Ing. Jan Březina

zástupce hejtmana Olomouckého kraje    hejtman Olomouckého kraje


	USNESENÍ z 23. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 10. 1. 2002
	Odpovídá: Hejtman Termín: 14. 2. 2002
	Odpovídá: Bc. Ing. Kolář Termín: 10. 1. 2002

